So, 09.04.

Mo, 10.04.

Di, 11.04.

Mi, 12.04.

Do, 13.04.

Fr, 14.04.

Sa, 15.04.

So, 16.04.

Mo, 17.04.

9:00
15:30

9:00

15:30

18:45
19:15

8:30
15:30

17:00

8:00

15:30

18:45
19:15

9:00
15:30

15:30

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 09.04.2023 bis 23.04.2023

HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN
Pfarrgottesdienst mit Speisensegnung

Rosenkranz "
OSTERMONTAG

Wortgottesdienst mit Ostereier-Suche im Klostergarten
Rosenkranz )

Rosenkranz 2,

Heilige Messe
JA f. + VA Stefan Berndl v. Sohn Christian m. Fam.
A f. + Anni Hacker v. Cousine Maria Landinger, Waldkraiburg

Wallfahrt nach Maria Eck (Abfahrt am Dorfplatz)
Rosenkranz

Fatima-Rosenkranz

Hausfrauengottesdienst
A f. + Stammgéste v. [rmgard Gehrlein
Rosenkranz

Samstag der Osteroktav

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + Ludwig Schachner

A f. + Nachbarn Albert Fortner v. Fam. Stéllner;
A f. + Konrad Stocker v. Hans Utz

A f. + Mama Anni Hacker v. d. Kindern

2. SONNTAG DER OSTERZEIT - Weiller Sonntag -
Sonntag der gottl. Barmherzigkeit
Wortgottesdienst

Rosenkranz

Rosenkranz

‘o‘°‘0

-

Di, 18.04.

Mi, 19.04.

Do, 20.04.

Fr, 21.04.

Sa, 22.04.

So, 23.04.

18:45
19:15

15:30

15:30

8:00
15:30

18:45
19:15

10:00

15:30

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 09.04.2023 bis 23.04.2023

Rosenkranz

Heilige Messe

JA f. + MU u. Oma Elisabeth Hofmann v. Fam. Eder;

A f. + Herbert Huber v. Rita Enzinger

A f. + Helga Siegl v. Maria Schachner

A f. + Magdalena u. Irmgard Josch u. + Reini Inzenhofer v.
Maria Schachner;

HI. Leo IX., Papst und sel. Marcel Callo, Méartyrer
Rosenkranz

Rosenkranz

Hl. Konrad v. Parzham, Ordensbruder und hl. Anselm,
Bischof

Hausfrauengottesdienst

Rosenkranz

Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + GroBEL Cécilia + Johann Bichler v. Fam. Bichler;

A f. + Heinrich Mitterer v. Fam. Utz

A f. + Anni Hacker v. Cousine Anneliese Schwaiger, Schnaitsee

3. SONNTAG DER OSTERZEIT

Pfarrgottesdienst — mit Fahrzeugweihe des neuen
Feuerwehrautos

A f. + EL Maria u. Alfons Praher v. Gaby u. Magdalena Bundy;
A f. + Bruder Berthold Praher v. Gaby Bundy

A f. + Mesnerin Anni Hacker v. Fam. Nikolaus Hell

Rosenkranz




